様式第5号(第10条関係)
　　年　　 月　　日
　都留市長　　　　　様
申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗・施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

都留市子育て応援店登録事業補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]　　　　　年度において都留市子育て応援店登録事業補助金を受けたいので、同実施要綱第10条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
なお、この要綱に係る事務を取り扱う市の職員が住民基本台帳、固定資産課税台帳、建築確認申請等について照会を行うことに同意します。

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　工事等の開始及び完了予定日
　　　　　　　　　年　　　月　　　日～　  　　　年　　　月　　　日

3　添付書類
(1)　市税等の納税証明書
 (2)　対象経費の見積書の写し
(3)　その他